



یادداشت روز

در انتظار یک جو غیرت!

دولت کره جنوبی که امسال میزبان المپیک زمستانی ۲۰۱۸ است، به هر یک از ۶۲۰۰ ورزشکار شرکت‌کننده در این مسابقات، یک دستگاه تلفن هوشمند سامسونگ هدیه داد ولی به بهانه تحریم ایران از اعطای این هدیه به ۷ ورزشکار ایرانی که برای شرکت در المپیک ۲۰۱۸ به این کشور رفته بودند خودداری کرد! این تحقیر شرم‌آور در حالی است که هدیه به ورزشکاران مصداق فروش نیست و در شمار خدماتی نظیر تأمین محل اسکان و تهیه آب و غذا برای آنان تعریف شده و تلفی می‌شود، از این روی اقدام زشت و پلشت دولت کره‌جنوبی و شرکت سامسونگ که اسپانسر اصلی (تأمین‌کننده مالی) مسابقات المپیک زمستانی ۲۰۱۸ در کره‌جنوبی است بدون کمترین تردیدی با هدف تحقیر مردم ایران و نه فقط ورزشکاران کشورهای صورت گرفته‌است و بدون پرده‌پوشی باید گفت بی‌غیرتی بعضی است اگر این اقدام تحقیر آمیز کره‌جنوبی و شرکت سامسونگ با واکنش سنگین و پشیمان‌کننده جمهوری اسلامی روبرو نشود، و این باره گفتنی‌هایی هست، بیخوانید!

۱- این اقدام تحقیر آمیز دولت کره جنوبی و شرکت سامسونگ در حالی است که محصولات شرکت سامسونگ و دیگر شرکت‌های کره جنوبی نظیر لوازم خانگی، گوشی‌های تلفن هوشمند، انواع خودروهای جدید، محصولات سراسری بازار ۸۰ میلیون ایرانی را در اشغال خود دارند و همه ساله میلیاردها دلار از کیسه ملت را به جیب بی‌انتهای و شکستگم سبیری‌نابذیر خود سرازیر می‌کنند. سکه آنکه وزارتکاران کشورهای محصولات آن شرکت‌ها پاسبانان از تولیدکننده داخلی را به ورشکستگی کشانده‌است و انبوهی از مهندسان، کارگران و دست‌اندرکاران سایز مشاغل جانبی را با بیکاری روبرو کرده‌است!

آیا برای مسئولان کشورهاینگران‌کننده‌نیست که بازار ۸۰ میلیون ایرانی را به بهای نابودی صنایع داخلی و بیکار شدن انبوهی از مردم در اختیار دولت کره‌جنوبی و شرکت‌های سامسونگ قرار دهمید در همان حال شاهد برخورد تحقیرآمیز همین بی‌گسری و باهائی بی‌شخصیت به مردم شریف این مرز و بوم هم باشیم؟!

۲- این پرسش نیز نباید بی‌جواب بماند که اگر هدیه – و نه حتی فروش – دستگاه گوشی هوشمند سامسونگ به ورزشکاران ایرانی شمول نظیر کره‌های آمریکا بود غیر از اینکه تلفی می‌شود، چرا نتکسار بازار ۸۰ میلیون کشورمان از سوی شرکت سامسونگ و تاخت و تاز آنان در بازار لوازم خانگی، تلفن‌های همراه و دهها مورد دیگر با تحریم‌های آمریکا مغایرت نداشته و غیرقانونی محسوب نمی‌شود؟ مخصوصاً آنکه ۸ گوشی همراه مصداق «هدیه» بوده‌است و تسخیر بازار ۸۰ میلیون کشورنی مصداق تجارت است!

اشکون با توجه به نکته مورد اشاره، آیا نمی‌توان کمترین تردیدی داشت که اقدام شرم‌آور دولت کره‌جنوبی و شرکت سامسونگ فقط به فقط با انگیزه تحقیر ملت و دولت ایران صورت گرفته‌است؟!

۳- هیچکس از محصولات شرکت سامسونگ در داخل کشا لایبی نیست که داخل قابل تولید نباشد و یا چنانچه تولید آن در فهرست امکان‌پذیر نباشد واردات آن صورت یابد و اجتناب‌ناپذیر باشد. انواع لوازم خانگی در کارخانه‌های داخلی تولید می‌شوند و با لایردن کیفیت آن نیز تنها از طریق مراقبت بر استانداردها و رقابت تولیدکنندگان داخلی با دیگر امکان‌پذیر است و نه با واردات کالای مشابه که نابودی صنایع داخلی و افزایش بار انبوه بیگاران، نتیجه فعلی آن است. بنابراین چنانچه از همین امروز واردات تمامی محصولات شرکت سامسونگ به کشورمان ممنوع شود نتیجه اتفاقی که خواهد افتاد، رونق تولیدات داخلی، کاهش تعداد بیگاران، کار خشن‌دین بازار کسب و کار، خروج از رکود شکننده کشور است، خواهد بود، یعنی تحقق وعده‌هایی که دولت محترم بارها تکرار کرده و تاکنون بر زمین مانده است.

گفتنی است دو سال قبل شرکت سامسونگ به جرم تخلف از قانون و فرار از پرداخت حقوق گمرکی به ۳ هزار میلیارد تومان جریمه محکوم شد – معادل همان مبلغ سوءاستفاده‌ای که بر پرندۀ ۴ هزار میلیارد تومانی معروف است و متمم ردیف اول آن به اعدام محکوم شده بود- که در ضمن دولت یازدهم با ارسال نامۀ مبنی به هر یکم خواستار لغواین حکم و معافیت سامسونگ از پرداخت جریمه شده بود!

توضیح آنکه واردات «قطعه کامل» شامل هر یکم بیشتر از واردات «قطعه منصل» است، چرا که قطعه منصل برای تبدیل یک قطعه کامل نیاز به عملیاتی در داخل کشور دارد که اشغال‌زا می‌باشد و به همین علت حقوق گمرکی کمتری به آن تعلق می‌گیرد ولی شرکت سامسونگ با استفاده از کارت‌های بازرگانی یکبار مصرف را بر جری ترشفتن قطعات داخل قطعات کامل منصل معرفی کرده و از پرداخت حقوق گمرکی مورد اشاره فرار کرده بود.

انگهی نعت‌زاده در نامه خود به رئیس گمرک آزرده بود: «نظر به اینکه قطعات وارداتی جهت تولید کالای نهایی از جمله بیجیال، بیجیال‌خودرو، لایبسونی و… بوده و برای تبادل آن به محصول نهایی تحت عملیات کاری مختلف (مونتاژهای فرعی اصلی، جوشکاری، شارژ گاز و تست نهایی و…) قرار گرفته و نهایتاً به تولید کالای نهایی منجر می‌شود!»

نگارنده در پی متمم کردن ورژن صنعت دولت یازدهم به سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود،تسلی‌دهی همین سالدوخی‌های بی‌شری از مشکلات مردم که خصیصه کلان سرمایه‌داران است در مقابل برخی از اقدامات شکننده به مردم و مخصوصاً اقشار محروم و مستضعف نقش موثری داشته و دارد!

۴- دو سال قبل شرکت ژاپنی تویوتا به این علت که یک دستگاه خودروی ساخت این شرکت که رای به سفارش تکرار ایران در هند فروخته‌است، با صدور بیانیه‌ای از دولت آمریکا رسماً عذرخواهی کرد و هیچ صدایی از دولت و مجلس و یا دستگاه قضایی کشورمان برخاست و مسئولان این مراکز در این ماجرای شلیت و اهانت آمیز فقط ناظر بودند، آنهم ناظر بی‌طرفانه! این انگار که بازار ۸۰ میلیون ایرانی اسلامی به مانور انواع فراوان و باور نکردنی خودروهای تویوتا تبدیل شده است.

۵- ششماهگه دوشستمین ۱۱۰۰۰هنگام ۹۵ و همزمان با ورود «ژان مارک آپرو» وزیر خارجه فرانسه به تهران، بیاضت شامی در سفارت فرانسه، به افتخار وی و تاجر همراش از سوی سفیر فرانسه برگزار شد.

در این میهمانی یکی از سفیر فرانسوی خطاب به وزیر خارجه کشورش می‌گوید:جناب وزیر چرا این سفر دقیقاً در روزی انجام شد که فرانسه به همراه انگلیس و آمریکا خلیج فارس و در نزدیکی آب‌های ایران مانور نظامی برقرار کرده‌است و مردم جهان پوژش نمی‌خواهد؟! و چرا روزهای خود را با کشورهای ایران این خودمردان در اختیار امضای قرار داده‌اند، قطع نمی‌کند؟! شناسایی شخصیات امکان‌پذیر بوده و اختیار امضای به کسانی با مراجعه به لیست فروش خارجی تویوتا امکان‌پذیر می‌شود. ولی…نگذریم!

۶- ششماهگه دوشستمین ۱۱۰۰۰هنگام ۹۵ و همزمان با ورود «ژان مارک آپرو» وزیر خارجه فرانسه به تهران، بیاضت شامی در سفارت فرانسه، به افتخار وی و تاجر همراش از سوی سفیر فرانسوی خطاب به وزیر خارجه کشورش می‌گوید:جناب وزیر چرا این سفر دقیقاً در روزی انجام شد که فرانسه به همراه انگلیس و آمریکا خلیج فارس و در نزدیکی آب‌های ایران مانور نظامی برقرار کرده‌است و مردم جهان پوژش نمی‌خواهد؟! و چرا روزهای خود را با کشورهای ایران این خودمردان در اختیار امضای قرار داده‌اند، قطع نمی‌کند؟! شناسایی شخصیات امکان‌پذیر بوده و اختیار امضای به کسانی با مراجعه به لیست فروش خارجی تویوتا امکان‌پذیر می‌شود. ولی…نگذریم!

۷- ششماهگه دوشستمین ۱۱۰۰۰هنگام ۹۵ و همزمان با ورود «ژان مارک آپرو» وزیر خارجه فرانسه به تهران، بیاضت شامی در سفارت فرانسه، به افتخار وی و تاجر همراش از سوی سفیر فرانسوی خطاب به وزیر خارجه کشورش می‌گوید:جناب وزیر چرا این سفر دقیقاً در روزی انجام شد که فرانسه به همراه انگلیس و آمریکا خلیج فارس و در نزدیکی آب‌های ایران مانور نظامی برقرار کرده‌است و مردم جهان پوژش نمی‌خواهد؟! و چرا روزهای خود را با کشورهای ایران این خودمردان در اختیار امضای قرار داده‌اند، قطع نمی‌کند؟! شناسایی شخصیات امکان‌پذیر بوده و اختیار امضای به کسانی با مراجعه به لیست فروش خارجی تویوتا امکان‌پذیر می‌شود. ولی…نگذریم!

۸- ششماهگه دوشستمین ۱۱۰۰۰هنگام ۹۵ و همزمان با ورود «ژان مارک آپرو» وزیر خارجه فرانسه به تهران، بیاضت شامی در سفارت فرانسه، به افتخار وی و تاجر همراش از سوی سفیر فرانسوی خطاب به وزیر خارجه کشورش می‌گوید:جناب وزیر چرا این سفر دقیقاً در روزی انجام شد که فرانسه به همراه انگلیس و آمریکا خلیج فارس و در نزدیکی آب‌های ایران مانور نظامی برقرار کرده‌است و مردم جهان پوژش نمی‌خواهد؟! و چرا روزهای خود را با کشورهای ایران این خودمردان در اختیار امضای قرار داده‌اند، قطع نمی‌کند؟! شناسایی شخصیات امکان‌پذیر بوده و اختیار امضای به کسانی با مراجعه به لیست فروش خارجی تویوتا امکان‌پذیر می‌شود. ولی…نگذریم!

۹- ششماهگه دوشستمین ۱۱۰۰۰هنگام ۹۵ و همزمان با ورود «ژان مارک آپرو» وزیر خارجه فرانسه به تهران، بیاضت شامی در سفارت فرانسه، به افتخار وی و تاجر همراش از سوی سفیر فرانسوی خطاب به وزیر خارجه کشورش می‌گوید:جناب وزیر چرا این سفر دقیقاً در روزی انجام شد که فرانسه به همراه انگلیس و آمریکا خلیج فارس و در نزدیکی آب‌های ایران مانور نظامی برقرار کرده‌است و مردم جهان پوژش نمی‌خواهد؟! و چرا روزهای خود را با کشورهای ایران این خودمردان در اختیار امضای قرار داده‌اند، قطع نمی‌کند؟! شناسایی شخصیات امکان‌پذیر بوده و اختیار امضای به کسانی با مراجعه به لیست فروش خارجی تویوتا امکان‌پذیر می‌شود. ولی…نگذریم!

۱۰- ششماهگه دوشستمین ۱۱۰۰۰هنگام ۹۵ و همزمان با ورود «ژان مارک آپرو» وزیر خارجه فرانسه به تهران، بیاضت شامی در سفارت فرانسه، به افتخار وی و تاجر همراش از سوی سفیر فرانسوی خطاب به وزیر خارجه کشورش می‌گوید:جناب وزیر چرا این سفر دقیقاً در روزی انجام شد که فرانسه به همراه انگلیس و آمریکا خلیج فارس و در نزدیکی آب‌های ایران مانور نظامی برقرار کرده‌است و مردم جهان پوژش نمی‌خواهد؟! و چرا روزهای خود را با کشورهای ایران این خودمردان در اختیار امضای قرار داده‌اند، قطع نمی‌کند؟! شناسایی شخصیات امکان‌پذیر بوده و اختیار امضای به کسانی با مراجعه به لیست فروش خارجی تویوتا امکان‌پذیر می‌شود. ولی…نگذریم!

حسین ریشتعدادی

گزارش خبری تحلیلی کیمیا

دولت چرا اصرار دارد

اولویت مشکلات اقتصادی را انکار کند

رئیس‌جمهور روز سه‌شنبه‌سب با خبرنگاران داخلی و خارجی نشست مطبوعاتی داشت، اما برخلاف انتظار در این نشست، خبری از مشکلات اصلی مردم یعنی مشکلات اقتصادی نبود!

گفتوگوهای اخیر رئیس‌جمهور نه تنها پاسخ قانع‌کننده‌ای به مسائل مورد نظر منتقدین نداشته، بلکه نتوانسته گروه حامیان سرسخت و حتی گروه حامیان بی‌منطق وی را هم مجاب کند! اما چه اتفاقی افتاده که سخنان رئیس‌جمهور هیچ‌کس را رها نرهنده؟! برای این پرسیده علل مختلفی می‌توان در نظر گرفت از ناکارآمدی، تا چیرمانگی‌ها، در تکرار هزار باره بانه‌ها تا فل‌فل‌های مجعولی که معلوم نیست چه وقت و چه کسی فلان آن می‌شود!

این موضوعات آن‌قدر در گفتوگوهای روحانی بزرگ است که برخی معتقدند اگر بایدها و افعل‌اجمالی از سخنرانی رئیس‌جمهور حذف شود، وی دیگر حرفی برای گفتن نخواهد داشت!

اما به نظر می‌رسد اصلی‌ترین علت عدم اقبال به سخنان رئیس‌جمهور وی این بودن این سخنان در جامعه یک چیز است و آن اصرار روحانی بر انکار بدیهیات واقعیت این است که وقتی شخصی در دو ملکت با دنیایی از ناکارآمدی‌ها، بی‌روشنی‌ها و گلیه‌مفتنان که در این کشور وجود دارد، با هم‌اندازه و هم‌سایه و هم‌گفتگو می‌شود، وقتی کسی که همه استاندارها و وزرا زیر نظر او هستند قول می‌دهند که مشکلات را برطرف می‌کنند، مردم تنها برای گفتن نخواهد داشت!

مطلب باشد و بوجه‌بندگفتگوش رئیس‌دست‌آورد جدیدی در راه است، مردم امید ایجاد می‌شود، مردم منتظر می‌شوند که حتماً حرف مهمی است و حتماً خبر جدیدی در راه است، حالا اگر خبر تازه‌ای هم نباشد، لاقلاً هم‌راهی و همدلی جانانه در کار است، اما سخنان روحانی به خصوص برای ایدم اخیر آب سردی در همه این انتظارات اولیه بر علق است! چرا؟

حالا در همان‌طور که ذکر شد باید در حد حقایق دقیق رئیس‌جمهور حاضر نیستند حتی در لفظ پذیرد که مشکل اصلی مردم مشکلات اقتصادی است، چرا باید ایندیدی به مغرب‌ها با سخنان خود بچودید؟

در روزها و هفته‌های اخیر، نظرسنجی‌های پوش‌ش‌های معتبر و علمی متعددی در صدک کشف اصلی‌ترین مطالبات مردم بوده‌است، نقطه مشترک همه این نظرسنجی‌ها چیزی جز این بوده‌است که مشکل اصلی و مطالبه محوری مردم، حل مشکلات معیشتی و اقتصادی است.

اصرار رئیس‌جمهور به این شکل موضوع بدهی، هیچ‌نمری جز کاهش

۴ لایحه در هم تنیده با FATF

نایب‌جدا از هم دیده‌شود

«شواهد به اندازه کافی روشن و واضح است که هر چهار لایحه اسالی دولت به مجلس در راستای مطالبات FATF از ایران است که در برنامه اقدام تصریح شده‌است. متأسفانه امضای اکثر قطعیت‌هایی برای اجرای این برنامه خلاف منافع ملی کشور بوده‌است، هم‌اکنون کشور را با این مشکلات مهم روبرو کرده‌است.»

رجانیوز در تحلیلی نوشت: مجلس لایحه پیوسته که با عنوان مبارزه با جرایم سازمان‌یافته (پالرمو) را تصویب کرد، هر چند معانور پارلمانی رئیس‌جمهور و برخی نماینده‌های مجلس تلاش داشتند این مطلب را القا کنند که پیوستن به این کنوانسیون بین‌المللی ربطی به همکاری ایران با گروه ویژه اقدام مالی یا همان FATF ندارد، اما هر کسی که اندکی با موضوع FATF در یک سال و نیم گذشته درگیر بوده باشد، به خوبی می‌داند پیوستن و اجرایی کردن این کنوانسیون یکی از مطالبات FATF بوده که در برنامه اقدام نیز به صراحت آمده‌است.

برنامه اقدام معاهده دوطرفه FATF به میان ایران و FATF به امضا رسیده‌است و دکتر طیبیان وزیر وقت اقتصاد ایران با ارسال نامه‌ای تعداد سطح بالای سیاسی برای اجرای برنامه اقدام را به FATF اعلام کرد. در برنامه در ابتدا از سوی وزارت اقتصاد مهر مرچانه خورد و کسی از اطلاع نداشت اما با اقدام شجاعانه یکی از مطبوعات کشور منتشر شد.

این برنامه ۲۲ بند دارد و در بند آن می‌مطالبه روشن و صریح از ایران مطرح شده‌است. بند ۲۸ برنامه از ایران خواسته‌است تا به کنوانسیون مبارزه با جرایم سازمان‌یافته (پالرمو) بپیوندد و آن را در کشور اجرایی کند.

پس نوبت از لایحه پیوستن به کنوانسیون پالرمو از جدای از همکاری FATF با دانستست و اینکه دکتر لاریجانی رئیس‌مجلس در پاسخ به تذکر چند نماینده گفتند که این لایحه به FATF ربطی ندارد، کاملاً نادرست و غیرواقعی است.

همچنین ۳ لایحه دیگر نیز از سوی دولت برای تصویب به مجلس شورای اسلامی ارسال شده که این ۳ لایحه نیز مرتب با برنامه اقدام مطالبات FATF از ایران است. یک لایحه مهم که در نظر منجمی در ایجاد زیرساخت‌های حقوقی در کشور ضد محور مقاومت دارد، لایحه پیوستن به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم است. این لایحه دو نقطه کانوئی دارد، یکی مسئله تروریسم است که تعیین‌کننده‌است و دیگری مسئله همکاری‌های قضایی میان کشورها برای مبارزه با به اصطلاح تروریسم است. پیوستن به این کنوانسیون ابعاد گسترده‌تری از کنوانسیون پالرمو دارد، پیوستن به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم و اجرای آن در برنامه اقدام تصریح شده‌است.

لایحه دیگر که باید مورد توجه قرار گیرد، اصلاح قانون مبارزه با پولشویی است. مسئله مهم در اصلاح این قانون کاهش سطح گریزی شورای عالی مبارزه با پولشویی است و از طرف دیگر افزایش اختیارات و دامنه عملیاتی واحد اطلاعات مالی، که این تغییر مهم نیز از مطالبات اصلی FATF بوده‌است.

از منظر FATF واحد اطلاعات مالی (FIU) باید یک نهاد مستقل و دارای قدرت فراوان باشد که این مطالبه در اصلاح قانون مبارزه با پولشویی از سوی دولت پیگیری شد‌است.

کاملاً مشخص‌است که لایحه اصلاح مبارزه با پولشویی کلاماً در راستای کسب رضایت FATF تدوین و به مجلس ارسال شده‌است.

لیجایی‌آخر هم لایحه اصلاح قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم است. جنبه اصلی این بخش از این اصلاح ماده یک که تعریف‌کننده عمل تروریستی است، می‌باشد. در قانون فعلی و در تعریف فعالیت تروریستی، استثنائاتی در نظر گرفته شده‌است. در تبصره ۴ ماده یک قانون آمده‌است: اعمالی که افراد، ملتها یا گروه‌ها یا سازمان‌های آزادی‌بخش برای مقابله با اموری از قبیل سلبطه، اشغال خارجی، استعمار و نژادپرستی انجام می‌دهند، از مصدقین اقدامات تروریستی موضوع این قانون نمی‌باشند.

تعیین مصادق گروه‌ها و سازمان‌های مشمول این تبصره برعهده شورای عالی امنیت ملی است.

FATF سه این تبصره ایراد گرفته و دولت نیز در اصلاحیه این تبصره را حذف کرده‌است. در لایحه اصلاح قانون که به مجلس ارسال شده‌است

شواهد به اندازه کافی روشن و واضح‌است که هر چهار لایحه اسالی دولت به مجلس در راستای مطالبات FATF از ایران است که در برنامه اقدام مطرح شده‌است. متأسفانه امضای دکتر طیبیان برای اجرای این

اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیمیا

دولت چرا اصرار دارد

اولویت مشکلات اقتصادی را انکار کند

نیست؟! پیش از این هم نظرسنجی دو مرکز معتبر آمریکایی حکایت مشابهی را روایت کرده بود.

آن نظرسنجی هم نشان می‌داد که بیش از ۸۰ درصد مطالبات مردم، با این حال دکتر روحانی خونسرد و بی‌توجه به داده‌های علمی منکر محوریت داشتن مشکلات اقتصادی می‌شود!

به نظر می‌رسد رئیس‌جمهور باید مشاورانش را عوض کند و بنجره‌های کاخ ریاست‌جمهوری را برای شنیدن اعتراضات و مطالبات مردم باز کند. ۱۱۰ تبار تجربه نشان داده که این اتفاق هرگز نخواهد افتاد و روحانی درتدل مردم را غلط بانداند!

رئیس‌جمهور به اولویت مشکلات اجتماعی ناشی از معضلات اقتصادی، بیشتر و بیشتر شده ولی با رئیس‌جمهوری مواجه هستند که از اساس توپ را به زمین ایدگار شوت می‌کنند!

دیگران مردم می‌کنند که مشکل مردم تنها مشکل برای مردم فهرست کرد اما معنی حرف رئیس‌جمهور و گلیه‌مفتنان که البته گلیه زنجیرهای‌ها هم شده ضرب داند و اولویت دادن به موضوعات است! سخنان رئیس‌جمهور مثل آن است که مضموم تصادفی روی تخت پیرامان زبیرا دولت یازدهم تا در اختیار سخنان رئیس‌جمهور و گلیه‌مفتنان که در این کشور وجود نداشتند، در هیچ مابقی در برایش وجود نداشتند. این کار درحقیقت یک توطئه است که در آن «تجاوز در کهریزک» اشاره می‌کند، سپس از انتخابات ۸۸ کاندیداره صورت تصویری در حال شرح دادن پشت پرده ماجراست.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

در شرایطی که رئیس کمیسیون نظیرا دولت یازدهم تا در اختیار سخنان رئیس‌جمهور و گلیه‌مفتنان که در این کشور وجود نداشتند، در هیچ مابقی در برایش وجود نداشتند. این کار درحقیقت یک توطئه است که در آن «تجاوز در کهریزک» اشاره می‌کند، سپس از انتخابات ۸۸ کاندیداره صورت تصویری در حال شرح دادن پشت پرده ماجراست.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

در شرایطی که رئیس کمیسیون نظیرا دولت یازدهم تا در اختیار سخنان رئیس‌جمهور و گلیه‌مفتنان که در این کشور وجود نداشتند، در هیچ مابقی در برایش وجود نداشتند. این کار درحقیقت یک توطئه است که در آن «تجاوز در کهریزک» اشاره می‌کند، سپس از انتخابات ۸۸ کاندیداره صورت تصویری در حال شرح دادن پشت پرده ماجراست.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

در شرایطی که رئیس کمیسیون نظیرا دولت یازدهم تا در اختیار سخنان رئیس‌جمهور و گلیه‌مفتنان که در این کشور وجود نداشتند، در هیچ مابقی در برایش وجود نداشتند. این کار درحقیقت یک توطئه است که در آن «تجاوز در کهریزک» اشاره می‌کند، سپس از انتخابات ۸۸ کاندیداره صورت تصویری در حال شرح دادن پشت پرده ماجراست.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

در شرایطی که رئیس کمیسیون نظیرا دولت یازدهم تا در اختیار سخنان رئیس‌جمهور و گلیه‌مفتنان که در این کشور وجود نداشتند، در هیچ مابقی در برایش وجود نداشتند. این کار درحقیقت یک توطئه است که در آن «تجاوز در کهریزک» اشاره می‌کند، سپس از انتخابات ۸۸ کاندیداره صورت تصویری در حال شرح دادن پشت پرده ماجراست.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

در شرایطی که رئیس کمیسیون نظیرا دولت یازدهم تا در اختیار سخنان رئیس‌جمهور و گلیه‌مفتنان که در این کشور وجود نداشتند، در هیچ مابقی در برایش وجود نداشتند. این کار درحقیقت یک توطئه است که در آن «تجاوز در کهریزک» اشاره می‌کند، سپس از انتخابات ۸۸ کاندیداره صورت تصویری در حال شرح دادن پشت پرده ماجراست.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

گزارش خبری تحلیلی کیمیا

گفت و شنود

هوش!

چون دولت او دیواری برای خله مردم کفیده نشده که رئیس‌جمهور خواهد درباره آن حرفی بزند!

ساکلتن مسکن مهر با توهین‌های رئیس‌جمهور و وزیر راه مواجه می‌شوند و منازلشان قوطی و مزخرف‌نماید می‌شود!

اصارئین‌جمهوری آدرس تنها و تنها یک واحد ساخته شده در دولت خودش را نمی‌دهد! چرا؟! چون چیزی جز مسکن مهر وجود ندارد!

در چنین شرایطی باید پذیرفت که رئیس‌جمهور قبول کند که مشکل میلیون‌ها نفر مسکن است؟! اینکه آغاز قبول تقصیر است و طبیعتاً از ساخت قیوت‌تقصیر به دور است!

دولتی که در مدیریت یک پرف‌ساده و معمولی کارش به تعطیلی بانکت و بسته‌شدن راه‌های ارتباطی‌اش با یک حق‌داره بگوید مشکل مردم اقتصادی نیست، حق‌داره گالی را بر انکار کند، متوجه خود او خواهد شد!

تا امروز دولت هنوز از سفره دولت قبل می‌خورد و مشکلات را به آنها خواهد می‌دهد، اما به محض پذیرفتن اینکه مشکل مردم اقتصادی است، با این پرسش مواجه می‌شوند که پس در این ۴ سال چه می‌کردید؟

اکنون دیگر قصه‌هایی مثل اتوبوس و دره و… که افرادکی تکی چکانگری منتشر شده که در آن به چگونگی ایجاد و اجرای پروژه خبرسازسی «تجاوز در کهریزک» اشاره می‌کند، سپس از انتخابات ۸۸ کاندیداره صورت تصویری در حال شرح دادن پشت پرده ماجراست.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

در شرایطی که رئیس کمیسیون نظیرا دولت یازدهم تا در اختیار سخنان رئیس‌جمهور و گلیه‌مفتنان که در این کشور وجود نداشتند، در هیچ مابقی در برایش وجود نداشتند. این کار درحقیقت یک توطئه است که در آن «تجاوز در کهریزک» اشاره می‌کند، سپس از انتخابات ۸۸ کاندیداره صورت تصویری در حال شرح دادن پشت پرده ماجراست.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.

اما اوچ می‌گوید: «دختر آمریم صبری» و او هم پسر ابراهیم شریفی! که در آن زمان رئیس‌جمهوری شد، او در حال خدمت خالی از اهمیت ماذکره برگشته، امر دیگری است ولی نمی‌توان انکار کرد که فرصت بی‌نظیری در اختیار داشت.